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KARABÜK İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

3 NİSAN 1937 TARİHİNDE KARABÜK  DEMİR ÇELİK FABRİKALARININ TEMELLERİNİN 

ATILMASI VE KARABÜK’ÜN KURULUŞUNUN 85.YILDÖNÜMÜ KUTLAMALARI 

KAPSAMINDA; 

İLKOKUL VE ORTAOKUL  ÖĞRENCİLERİ ARASINDA;“DEMİR ÇELİK  (KARDEMİR) ve 

KARABÜK” KONULU RESİM VE ŞİİR OKUMA, 

LİSE ÖĞRENCİLERİ ARASINDA “85. YILINDA DEMİR ÇELİK (KARDEMİR) VE KARABÜK”  

KONULU KOMPOZİSYON  YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

TANIM: 

Karabük Merkez ilçede; 03 Nisan 1937 tarihinde Karabük Demir Çelik Fabrikalarının temellerinin atılması 

ve Karabük’ün kuruluşunun 85. Yıldönümü kutlamaları kapsamında; ilkokul ve ortaokul öğrencileri arasında 

"Demir Çelik (Kardemir) ve Karabük" Konulu resim ve şiir okuma, lise öğrencileri arasında "85.Yılında 

Demir Çelik (Kardemir) ve Karabük" konulu kompozisyon yarışması yapılacaktır. 

 

AMAÇ:  

İlköğretim ve ortaöğretim kurumlarinda öğrenim gören öğrencilerimizi, Türk dilini doğru, etkili ve kurallarına 

uygun olarak konuşmaya özendirerek, dilimizi güzel ve düzgün kullanma yeteneğini geliştirmek ve Kardemir 

ve Karabük’ü tanıtmak; öğrencilerimize toplum karşısında kendilerini ifade etme, duygularını, düşüncelerini 

şiirle, kompozisyonla,  resimle ifade edebilme  becerisi ve özgüven kazandırmak;  Öğrencilerimizin, dilimizin 

en güzel ifade şekillerinden olan şiir sanatına ilgi duymalarını,  geçmiş ile gelecek arasında tarihi, millî ve 

manevi köprü kurabilmelerini, vatan, millet, bayrak sevgisi ve saygısını geliştirmelerini sağlamaktır. 

YARIŞMANIN DAYANAĞI: 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği. 

KAPSAM: 

Bu şartname; yarışma konularını, yarışmaya katılacakları,  eserlerin yarışma şartnamesine uygunluğunu, 

başvuru şeklini, değerlendirme kurullarının oluşumunu, değerlendirme kriterleri ve yapılacak 

değerlendirmeleri, yarışma takvimini ve ödül konularını kapsar. 

YARIŞMA TÜRÜ: 

 

A-RESİM YARIŞMASI 

Katılacaklar: Karabük Merkez İlçedeki İlkokul 3.4 Sınıf, Ortaokul-İmam Hatip Ortaokulu 5. 6. 7. 8. Sınıf 

Öğrencileri 
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Konu: “Demir Çelik (Kardemir) ve Karabük”  

Ebatlar ve Teknik: Resimler 35x50 ebadında resim kağıdına yapılacak, ayrıca paspartu yapılmayacaktır. 

Resimler öğrencinin kendi çalışması olacak, alıntı olmayacak, serbest teknikle çalışılacaktır. 

 

Not: Yarışmalara 2021-2022 eğitim öğretim yılında dereceye girmemiş öğrenciler katılabilecektir. 

 

B-ŞİİR OKUMA YARIŞMASI 

 

Katılacaklar: Karabük Merkez İlçedeki İlkokul, Ortaokul ve İmam Hatip Ortaokulu Öğrencileri 

Konu: “Demir Çelik (Kardemir) ve Karabük” temalı şiir okuma  

 

Not: Şiir okuma yarışmasına katılan okul birincisi öğrencilerin okuyacağı şiirleri Millî Eğitim Müdürlüğüne 

teslim etmeden doğrudan şiir okuma yarışmasının yapılacağı yerde şiiriyle birlikte hazır bulunması 

gerekmektedir. 

 

Not: Yarışmalara 2021-2022 eğitim öğretim yılında dereceye girmemiş öğrenciler katılabilecektir. 

 

C-KOMPOZİSYON YARIŞMASI 

 

Katılacaklar: Karabük Merkez İlçedeki  Lise 9. 10. 11. 12. Sınıf Öğrencileri 

Konu: "85. Yılında Demir Çelik (Kardemir) ve Karabük"  

Kompozisyon öğrencinin kendi çalışması olacak, alıntı olmayacaktır.  

 

Not: Yarışmalara 2021-2022 eğitim öğretim yılında dereceye girmemiş öğrenciler katılabilecektir. 

 

OKUL MÜDÜRLÜKLERİNCE YAPILACAK İŞLER: 

1. Yarışmaya, şartnamede belirtilen hususlara uygun olan tüm okulların katılması zorunludur. Bu konuda 

okullar, İl Millî Eğitim Müdürlüğüne karşı sorumludur. 

2. Yarışmaya katılmak isteyen öğrenciler, okul müdürlüklerine müracaat edeceklerdir. (Olabildiğince fazla 

öğrencinin okul içi yarışmaya katılması için ilgili branş ve sınıf öğretmenlerince öğrenciler yarışmaya 

teşvik edilecek, hazırlanmaları sürecinde öğrencilere destek olunacaktır.)  

3. Okul müdürlükleri kendi bünyelerinde değerlendirme komisyonu kurarak ön elemeyi yapacaklar, okul 

birincilerini İl Millî Eğitim Müdürlüğüne 22 Mart 2022 tarihine kadar bildireceklerdir. (EK-1) 

4. Okul içi değerlendirmelerin yapılması için okul müdürlüklerince Ortaokullarda Türkçe ve Resim 

Ortaöğretim okullarında Türk Dili ve Edebiyatı ve Resim öğretmenlerinden jüri oluşturulacaktır. Jüri üyesi 

sayısı, başkan dâhil en az 3, en fazla 5 öğretmen olacaktır. 

5. Okul içi yarışmalarda okuldaki Türkçe, Türk Dili ve Edebiyatı, Resim öğretmenlerinin sayısının yeterli 

olmaması durumunda okul müdürlüğü, diğer branş öğretmenlerinden görevlendirme yapabilecektir. 

6. Tüm çalışmalarda yer alan jüri üyeleri çalışmaları süresince görevli sayılacaktır. 

7. Okul içi yarışma jürisi; tarafsız, deneyimli, olumsuzluklara sebep olmayacak üyelerden oluşturulacaktır. 

Okul müdürlükleri bu hususa bilhassa dikkat edeceklerdir. 

 

8. Okullarda her sınıf düzeyinde ayrı ayrı değerlendirme yapılmayacak, tüm sınıflar bir bütün olarak 

değerlendirilecektir. (Örnek :Resim için; İlkokul 3.4 Sınıf öğrencileri arasından sadece bir birinci, bir 
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ikinci ve bir de üçüncü seçilecektir. Ortaokul 5. 6. 7. 8. Sınıf öğrencileri arasından sadece bir birinci, bir 

ikinci ve bir de üçüncü seçilecektir. Kompozisyon için; Lise  9.10.11.12.Sınıf öğrencileri arasından sadece 

bir birinci, bir ikinci ve bir de üçüncü seçilecektir) 

9. Okul içi yarışmada ilk üçe giren öğrenciler, imkanlar dahilinde okul müdürlüklerince ödüllendirilecektir. 

 

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNCE  YAPILACAK İŞLER: 

1. İl Millî Eğitim Müdürünün görevlendireceği şube müdürü başkanlığında, Merkez İlçe Eğitim Bölgeleri 

Koordinatör Müdürlerinden yürütme kurulu oluşturulacaktır. Yarışmanın gerçekleştirilmesi yürütme 

kurulu sorumluluğundadır.  

2. Yarışma Jürisi İl Millî Eğitim Müdürlüğünce;  

İlkokul ve Ortaokul Öğrencileri için liselerde görev yapan en az 3, en fazla 5 Türk Dili ve Edebiyatı ve 

Resim öğretmeninden, 

Lise Öğrencileri için  Ortaokullarda görev yapan en az 3, en fazla 5 Türkçe ve Resim  öğretmeninden, 

Valilik onayı ile görevlendirilecektir. 

3. Okullar arası yarışmada seçilecek jüri üyeleri tarafsız ve deneyimli üyelerden seçilecek; üyeler, olumsuz 

yorumlara neden olacak tutum ve davranışlardan kaçınacaklardır. Bu hususta sorumluluk tamamen 

yürütme kuruluna aittir. 

4. Okullardan bildirilen okul birincisi öğrenciler (EK-1) , İl jürileri tarafından Ek–2 ve Ek–3 formlar 

kullanılarak değerlendireceklerdir. 

5. İl Millî Eğitim Şube Müdürü, yarışmadan bir saat önce yarışmada görevli jüriyi toplamak suretiyle 

şartname ve yarışma ile ilgili açıklama yapacak, gerekli talimatları verecek ve  İlgili belgeleri  jüri 

başkanına teslim edecektir. 

 

DEĞERLENDİRME: (Puanlama Durumu):  

Her jüri üyesi, öğrenciyi toplam 100 puan üzerinden Ek-2 ve Ek-3 formlar kullanılarak değerlendirecek, her 

jürinin puanı ayrı ayrı toplanarak ortak puan belirlenecek, en fazla puan 100x5=500 olacaktır (5 jüri üyesine 

göre). 

AÇIKLAMALAR:  

1. Okul içi yarışmalarda  ilk üçe giren öğrenciler okul müdürlüklerince, İl yarışmalarında birinci olan 

öğrenciler de İl Millî Eğitim Müdürlüğünce ödüllendirilecektir. 

2. Bu şartnamede belirtilen şartları ve hususları   İl Millî Eğitim Müdürlüğü değiştirme ve kaldırma yetkisine 

sahiptir. 

3. Bu şartnameyi İl Millî Eğitim Müdürlüğü yürütür. 
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YARIŞMA TAKVİMİ 

07-09 Mart 2022 YARIŞMANIN OKUL MÜDÜRLÜKLERINE DUYURULMASI 

09 Mart-12 Mart 

2022 

ÖĞRENCILERIN HAZIRLIK  ÇALIŞMALARI (DANIŞMAN 

ÖĞRETMENLER NEZARETINDE) 

15-19 Mart 2022 OKUL IÇI YARIŞMALAR 

22 Mart 2022 SONUÇLARIN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE BİLDİRİLMESİ 

25 Mart 2022 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNCE OLUŞTURULAN  KOMİSYON 

TARAFINDAN ESERLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

RESİM VE KOMPOZİSYON YARIŞMASI ESER DEĞERLENDİRME; 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONUNDA SAAT 

14.00’DA BAŞLAYACAKTIR. 

ŞİİR OKUMA YARIŞMASI DEĞERLENDİRME; 

KARABÜK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİNDE; 

İLKOKULLAR İÇİN SAAT 09.00-12.30 ARASINDA YAPILACAKTIR. 

ORTAOKULLAR İÇİN SAAT 13.00-17.00 ARASINDA YAPILACAKTIR. 

 

3 Nisan 2022 

DÜZENLENECEK OLAN KUTLAMA PROGRAMINDA, KOMPOZISYON 

YARIŞMASINDA İL BİRİNCİSİ OLAN ÖĞRENCİ KOMPOZISYONUNU 

OKUYACAK VE ŞİİR OKUMA YARIŞMASINDA IL BIRINCISI OLAN 

ÖĞRENCILER ŞİİRLERI OKUYACAKTIR.   


